АДМИНИСТРАЦИЯ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «03» августа 2020 года     № 25

с. Орехово

О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского
поселения от 02 сентября 2019 года № 27

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
решением Совета депутатов Ореховского сельского поселения Галичского муниципального
района от 23 декабря 2019 года № 204 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе
в  Ореховском  сельском  поселении  Галичского  муниципального   района   Костромской
области»,  в  целях обеспечения  бюджетного процесса  в Ореховском сельском поселении,
администрация сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в  постановление  администрации  Ореховского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  от  02  сентября  2019  года  №  27  «Об  утверждении
порядка  составления  проекта  бюджета  Ореховского  сельского  поселения  Галичского
муниципального района на очередной финансовый год» (далее – постановление) следующие
изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции:
«Об  утверждении  порядка  составления  проекта  бюджета  Ореховского  сельского

поселения Галичского муниципального района на очередной финансовый год и плановый
период»;

2)  в  пунктах  1  -  2  постановления  после  слов  «на  очередной  финансовый  год»
дополнить словами «и плановый период»;

3)  в  Порядке  составления  проекта  бюджета Ореховского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  на  очередной  финансовый  год»  (приложение  к
постановлению) в названии и далее по тексту после слов «на очередной финансовый год»
дополнить словами «и плановый период».

2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его   официального
опубликования.

Глава
сельского поселения                                                                                    А.А.Транчуков

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «03» августа 2020 года № 25
	О внесении изменений в постановление администрации Ореховского сельского поселения от 02 сентября 2019 года № 27